premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 117. sjednici, održanoj dana 12.08.2021. godine,  

d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se novčana sredstva studentima Pravnog fakulteta Univerziteta u Zenici, u 

ukupnom iznosu od 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka), za 

ostvareni značajan uspjeh kao učesnicima Svjetskog takmičenja iz međunarodne investicijske 

arbitraže, najznačajnijeg takmičenja iz ove pravne oblasti. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog